
і
УКРАЇНА 

ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Восьме демократичне скликання 
Чотирнадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ

від 18.10.2021.№345-14/2021
смт. Перегінське

Про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове
призначення якої змінюється

Розглянувши заяви гр.. Короля Д.В., проекти землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок цільове призначення яких змінюється, керуючись ст.20, 186, 207 
Земельного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
пропозиції комісії містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та охорони 
навколишнього середовища, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Королю Дмитру Васильовичу проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею 0,1062 га, кадастровий номер 2624855800:01:009:0471, цільове 
призначення якої змінюється із земель наданих для ведення особистого селянського 
господарства (код 01.03) в землі промисловості для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (11.02) в смт. Перегінське, урочище "Посіч”.
1.1. Гр. Королю Дмитру Васильовичу в двохмісячний термін сплатити втрати 
сільськогосподарського виробництва спричинені вилученням сільськогосподарських угідь в 
сумі 21888, 24грн. (Двадцять одна тисяча вісімсот вісім грн. 24 коп.)
2. Затвердити гр. Королю Дмитру Васильовичу проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею 0,0780 га, кадастровий номер 2624855800:01:009:0070, цільове 
призначення якої змінюється із земель наданих для ведення особистого селянського 
господарства (код 01.03) в землі промисловості для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (11.02) в смт. Перегінське, урочище "Посіч".
2.1. Гр. Королю Дмитру Васильовичу в двохмісячний термін сплатити втрати 
сільськогосподарського виробництва спричинені вилученням сільськогосподарських угідь в 
сумі 16076,11грн. (Шістнадцять тисяч сімдесят шість грн. 11коп.)
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію містобудування, 
будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища. (І. Пайш).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


